
Protokół 

z posiedzenia Rady Wydziału Historii UW 

w dniu 6 listopada 2024 r. 

 

PRZEWODNICZYŁ: dr hab. Łukasz Niesiołowski-Spanò, prof. ucz., dziekan Wydziału 
Historii 

PROTOKÓŁ SPORZĄDZIŁA: mgr Aleksandra Turek-Adamowicz, Sekretariat 
ds. Kadrowych Wydziału Historii 

 

PRZEWODNICZĄCY otworzył posiedzenie Rady Wydziału, zwołane na godzinę 13.30  
w Sali Kolumnowej. Powitał wszystkich obecnych na posiedzeniu. Lista obecności została 
wypełniona w systemie Ankieter (załącznik nr 1). Przewodniczący stwierdził obecność 
kworum.  

 

AD 1. 

Na wstępie PRZEWODNICZĄCY przeprosił uczestników posiedzenia za nieporozumienie 
związane z późniejszym umieszczeniem na dysku Rady Wydziału protokołu z 7 czerwca 2023 
roku. W zaproszeniu rozesłanym 30 października widniała informacja, że pod głosowanie 
zostaną poddane jedynie dwa protokoły - z 12 czerwca 2024 roku oraz 9 października 2024 
roku. PRZEWODNICZĄCY zapytał uczestników posiedzenia czy w związku z opóźnieniem 
umieszczenia protokołu z 7 czerwca 2023 roku na dysku, członkowie Rady Wydziału zdążyli 
się z nim zapoznać i są w stanie go zaopiniować 6 listopada 2024 roku. Sprzeciwu nie 
zgłoszono. 

PRZEWODNICZĄCY wyjaśnił także, że w związku z mającym miejsce 5 listopada 2024 roku 
rozstrzygnięciem konkursu na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-
dydaktycznych w Zakładzie Nauk Pomocniczych Historii, Źródłoznawstwa i Metodologii na 
czas określony, punk 6 porządku obrad zostanie uzupełniony o nazwisko jego zwycięzcy – 
dr. Mateusza Żmudzińskiego.  

PRZEWODNICZĄCY zapytał o uwagi do rozesłanego wcześniej porządku obrad. Uwag nie 
zgłoszono. PRZEWODNICZĄCY zarządził głosowanie nad porządkiem obrad w systemie 
Ankieter. 

Liczba głosujących Za Przeciw Wstrzymało się 

35 34 0 1 

 

Rada Wydziału przyjęła następujący porządek obrad:  

1. Przyjęcie porządku obrad.  



2. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Rady Wydziału z dn. 23.06.2023, 12.06.2024 oraz 
9.10.2024.  

3. Informacje Dziekana.  

4. Informacje Kierownik Jednostki Dydaktycznej.  

5. Sprawozdanie z rekrutacji na studia w roku 2024.  

6. Wyrażenie opinii w sprawie zatrudnienia dr. Mateusza Żmudzińskiego na stanowisku 
adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Zakładzie Nauk Pomocniczych 
Historii, Źródłoznawstwa i Metodologii na czas określony. 

7. Uchwała w sprawie wyboru przewodniczących komisji Rady Wydziału: 1) prof. dr 
hab. Grażyna Szelągowska - przewodnicząca komisji bibliotecznej; 2) dr hab. Aleksander 
Wolicki - przewodniczący komisji finansowo-budżetowej.  

8. Wyrażenie opinii w sprawie: 1) otwarcia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie 
badawczej w Zakładzie Historii Średniowiecznej (w ramach realizacji projektu NCN); 2) 
proponowanego składu komisji konkursowej: prof. Grzegorz Pac (przewodniczący); prof. 
Marcin Pauk; dr Anna Adamska (Uniwersytet w Utrechcie); prof. Sari Katajala-Peltomaa 
(Uniwersytet w Turku); prof. Gábor Klaniczay (Central European University, Budapeszt-
Wiedeń).  

9. Wolne wnioski; sprawy różne.  
 

AD 2. 

PRZEWODNICZĄCY zapytał o uwagi do protokołów z posiedzeń Rady Wydziału 7 czerwca 
2023, 12 czerwca 2024 oraz 9 października 2024.  

Zgłoszono jedną uwagę dotyczącą listy obecności, jednak ze względu na to, że miało to miejsce 
poza mikrofonem, wypowiedź nie została nagrana.  

DZIEKAN wyjaśnił, że lista obecności umieszczona jako załącznik do protokołu może zostać 
zaktualizowana.  

W związku z brakiem innych uwag PRZEWODNICZĄCY zarządził głosowania w systemie 
Ankieter. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z 7 czerwca 2023: 

Głosowało Za Przeciw Wstrzymało się 

37 26 2 9 

 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z 12 czerwca 2024: 

Głosowało Za Przeciw Wstrzymało się 

37 29 1 7 

 



Głosowanie nad przyjęciem protokołu z 9 października 2024: 

Głosowało Za Przeciw Wstrzymało się 

37 30 1 6 

Wszystkie protokoły zostały przyjęte.  

AD 3. 

Na początku części posiedzenia dotyczącej informacji DZIEKANA, PRZEWODNICZĄCY 
pogratulował osobom wybranym w skład Rady Wydziału w wyborach uzupełniających – 
dr Oldze GAIDAI i dr Katarzynie WAGNER z kurii Innych Nauczycieli Akademickich oraz 
mgr Sylwii SOLAWIE-WRZOSEK z kurii Pracowników Niebędących Nauczycielami 
Akademickimi.  

DZIEKAN poprosił uczestników posiedzenia, aby w związku z trwającą obecnie na Wydziale 
Historii inwentaryzacją, współpracowali z osobami odpowiedzialnymi za jej przeprowadzenia, 
w tym np. fotografowali naklejki z numerem inwentarzowym na sprzęcie służbowym, który 
użytkują. PRZEWODNICZĄCY poinformował także, że istnieje możliwość jego odkupienia. 
Warunkiem koniecznym jest w tym przypadku użytkowanie sprzętu nie krócej niż 5 lat. 

Kolejna informacja DZIEKANA dotyczyła działań, które zostały podjęte głównie za sprawą 
dyrektor administracyjnej, mgr Agaty IGNATOWICZ-BOCIAN. Wydział zgłosił do władz 
kanclerskich prośbę o kupno defibrylatora i umieszczenie go w budynku Wydziału Historii. 
Wniosek został przez KANCLERZA zaakceptowany. Urządzenie będzie zainstalowane na 
parterze gmachu, obok Sali Kolumnowej. Ulokowanie sprzętu właśnie w tym miejscu wynika 
z tego, że w Sali Kolumnowej często odbywają się wydarzenia zewnętrzne, jest więc 
pomieszczeniem, w którym często znajdują się liczni goście. DZIEKAN wyraził nadzieję, że 
nie będzie konieczności użycia defibrylatora. 

PRZEWODNICZĄCY powiedział o remoncie, który odbył się w pokoju socjalnym nr 1. 
Przeprosił uczestników posiedzenia za to, że w trakcie trwania prac remontowych, część 
wyposażenia pomieszczenia znajdowała się na korytarzu. DZIEKAN wyraził nadzieję, że 
odremontowany pokój będzie należycie spełniał swoją funkcję. 

Głos zabrał PRODZIEKAN DO SPRAW FINANSOWYCH I OGÓLNYCH. Prof. 
LEŚNIEWSKI zaapelował do członków Rady Wydziału, którzy nie wydali wszystkich 
środków na badania z ryczałtu i nie zamierzają tego zrobić, aby poinformowali go o tym fakcie. 

W związku z nieobecnością prodziekan Marzeny ZAWANOWSKIEJ, PRZEWODNICZĄCY 
w jej imieniu poinformował, że zakończyło się zbieranie zgłoszeń do jesiennego konkursu na 
dofinansowanie badań naukowych. Informacje o jego wynikach będą przekazane do 
8 listopada. Wpłynęło 55 zgłoszeń do konkursu, podczas gdy w naborze wiosennym było ich 
około 70. Aktywność naukowa pracowników i doktorantów pozostaje jednak na podobnym 
poziomie. 

PRZEWODNICZĄCY zapytał o uwagi do punktu 3. O głos poprosili: prof. Alicja KULECKA 
oraz prof. Jarosław CZUBATY.  



Prof. KULECKA zapytała, czy może wykupić sprzęt elektroniczny, który w 2013 roku wzięli 
do użytku uczestnicy jej grantu, z którymi nie ma już kontaktu. Badaczka chciałaby wiedzieć, 
z kim może się w tym celu skontaktować. 

PRZEWODNICZĄCY odpowiedział, że w przypadku o którym mówi prof. KULECKA, nie 
jest konieczny wykup sprzętu, a raczej zdjęcie go ze stanu Wydziału, gdyż jedenastoletnie 
komputery nie mają już znacznej wartości. Należy przekazać komisji inwentaryzacyjnej 
informację o stanie faktycznym, po czym zostanie przeprowadzona procedura brakowania 
sprzętu. Zostanie on wówczas formalnie uznany za nienadający się do dalszego użytku 
i usunięty ze stanu. 

Prof. Jarosław CZUBATY odniósł się do kwestii zakupu przez Wydział Historii defibrylatora. 
Zapytał, czy zostanie przeprowadzone szkolenie z jego używania. 

PRZEWODNICZĄCY wyjaśnił, że urządzenie jest proste w obsłudze. Przeszkoleni 
szczegółowo zostaną jedynie pracownicy obsługi, tak aby nie mieli oni obawy przed 
ewentualnym użyciem defibrylatora. Według DZIEKANA nie ma potrzeby przeprowadzenia 
takiego szkolenia dla wszystkich członków wydziałowej społeczności. 

Dr Jan BŁACHNIO dodał, że współczesne defibrylatory są tak skonstruowana, że same wydają 
polecenia osobom je obsługującym.  

DZIEKAN poinformował, że Narodowe Centrum Nauki proceduje kolejne konkursy, 
w których brał udział Wydział Historii. W konkursie, do którego w czerwcu 2024 roku Wydział 
Historii przesłał 11 aplikacji, wszystkim odmówiono finansowania. Nie jest to jednak 
spowodowane obniżeniem jakości składanych wniosków, ale dużej konkurencji i słabej 
kondycji finansowej NCN-u.  

PRZEWODNICZĄCY zapytał, czy są inne uwagi do punktu 3. Wobec ich braku przekazał głos 
KIEROWNIK JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ 

 

AD 4. 

Na początku części poświęconej informacjom KJD, prof. PIENIĄDZ nawiązała do mającego 
miejsce kilka minut przed posiedzeniem Rady Wydziału 6 listopada wręczenia dyplomów 
z wyróżnieniem dla najlepszych studentów Wydziału Historii w roku akademickim 2023/2024. 
KJD oznajmiła, że w związku z tym, iż REKTOR nie zdążył podpisać jeszcze wszystkich 
dyplomów, przed posiedzenie Rady Wydziału 4 grudnia zostaną zaproszeni kolejni wyróżnieni 
absolwenci. 

Z informacji, które prof. PIENIĄDZ uzyskała na spotkaniu z PROREKTOREM ds. STUDIÓW 
oraz od dr Agnieszki JANIAK-JASIŃSKIEJ wynika, że Uniwersytet Warszawski w trybie 
odwołania uzyska finansowanie na działalność dydaktyczną w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Rozwoju Społecznego (tzw. ZIP-2). Są to pieniądze, którymi dysponuje 
NCBR. Uniwersytet Warszawski wnioskował o 57 milionów złotych. Wydział Historii starał 
się w ramach tego programu o środki na modernizację i zmiany w programie kształcenia 
kierunku „Historia i Kultura Żydów”. Zmiany programowe zostaną wprowadzone od 
1 października 2025 roku. Po przedyskutowaniu ich przez Radę Dydaktyczną, będą także 
przedstawione członkom Rady Wydziału. 



Z tego samego funduszu, Wydział Historii otrzyma również środki na inne działania 
dydaktyczne, skierowane do kadry akademickiej, np. na program Młodzi Dydaktycy lub 
tutoring dla nauczycieli chcących podnieść swoje kompetencje. 

Kolejna informacja KJD dotyczyła sprawy, z którą zgłosili się do niej studenci. Zaproponowali 
założenie chóru wydziałowego. Chęć udziału zgłosiło już ponad 20 osób, wybrano nawet 
kandydata na chórmistrza. Opiekunem chóru będzie prof. Robert WIŚNIEWSKI. Być może 
jego podopiecznym uda się zadebiutować już na spotkaniu świątecznym w 2024 roku. Chór 
Wydziału Historii byłby pierwszym chórem funkcjonującym na kampusie centralnym UW. 
Jego repertuar obejmie muzykę historyczną. 

KJD przypomniała, że siatki zajęć powinny być gotowe do 15 listopada. Sekcja studencka prosi, 
aby wszyscy sprawdzili w systemie USOS, czy informacje w nim umieszczone są poprawne.  

Prof. PIENIĄDZ odniosła się także do kwestii egzaminów epokowych. Poprosiła 
egzaminatorów, aby zgłaszali jej nazwiska studentów, którzy będą je u nich zdawać. 
Samodzielne zgłaszanie się studentów bowiem, rodzi później wiele nieporozumień i czasami 
nawet sami prowadzący nie wiedzą, kto jest do nich zapisany. KJD poprosiła także osoby, które 
jeszcze nie opublikowały listy lektur do egzaminów, aby uczyniły to jak najszybciej.  

Ostatni komunikat KJD dotyczył prac dyplomowych. Prof. PIENIĄDZ przypomniała, że część 
studentów Wydziału Historii ma przedłużony tok studiów do 31 grudnia 2024 roku. Poprosiła, 
aby nie odkładać egzaminów dyplomowych do ostatniej chwili, ponieważ okres 
międzyświąteczny jest bardzo obłożony sprawami formalnymi. 

KJD zapytała uczestników posiedzenia o uwagi. Zgłoszeń nie było. 

PRZEWODNICZĄCY odniósł się do kalendarza planowanych posiedzeń Rady Wydziału. 
Poinformował, że ze względu na objazd naukowy studentów pierwszego roku, w którym będzie 
brało udział wielu członków Rady Wydziału, zmianie ulegnie termin majowego posiedzenia. 
Odbędzie się ono 14 maja 2025 roku.  

DZIEKAN poinformował także o zmianach kadrowych na Wydziale. Jako magazynier 
w bibliotece został zatrudniony absolwent Wydziału Historii – pan Krzysztof MĄCZKOWSKI.  

 

AD 5. 

Kolejny punkt porządku obrad dotyczył sprawozdania z rekrutacji na rok akademicki 
2024/2025. W tym celu do posiedzenia Rady Wydziału 6 listopada dołączyła przewodnicząca 
komisji rekrutacyjnej, dr Monika POLIT.  

Dr POLIT podała następujące statystyki rekrutacyjne: 

Kierunek studiów: Liczba przyjętych studentów: 
Historia, stacjonarne, I stopień 139 
Historia i Kultura Żydów, I stopień 41 
Historia, stacjonarne, II stopień 43 
Historia i Kultura Żydów, II stopień 9 
Historia, niestacjonarne, I stopień 66 
Historia, niestacjonarne, II stopień 28 



Historia Starożytnych Cywilizacji 
Śródziemnomorskich 

10 

Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją, 
podyplomowe 

22 

Varsavianistyka, podyplomowe 21 
Dr POLIT zapytała o uwagi do podanych statystyk. Uwag nie zgłoszono.  

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI REKRUTACYJNEJ wyjaśniła członkom Rady Wydziału, że 
rzeczywista liczba studentów uczęszczających na zajęcia może różnić się od podanej 
w statystykach, ponieważ nie wszystkie zrekrutowane osoby ostatecznie zdecydowały się na 
podjęcie studiów na Wydziale Historii. 

Po przedstawieniu statystyk dr Polit podziękowała dr Pawłowi NOWAKOWSKIEMU, panu 
Krzysztofowi KONSTANCIUKOWI oraz mgr Sylwii SOLAWIE-WRZOSEK za pracę 
w ramach działań komisji. Poinformowała także, że będzie także przewodniczyć pracom 
komisji w rekrutacji na rok akademicki 2025/2026.  

PRZEWODNICZĄCY oznajmił, że na grudniowym lub styczniowym posiedzeniu Rady 
Wydziału zostaną przedstawione bardziej szczegółowe statystyki rekrutacji, zawierające takie 
informacje jak liczba kandydatów na poszczególne kierunki studiów czy też miejsce ich 
zamieszkania. 

PRZEWODNICZĄCY zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos odnośnie rekrutacji 
na rok akademicki 2024/2025. Uwag nie zgłoszono.  

 

AD 6.  

Punkt 6 porządku obrad dotyczył wyrażenia opinii w sprawie zatrudnienia dr. Mateusza 
ŻMUDZIŃSKIEGO na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych 
w Zakładzie Nauk Pomocniczych Historii, Źródłoznawstwa i Metodologii na czas określony. 
DZIEKAN przekazał głos przewodniczącej komisji konkursowej na to stanowisko, prof. 
Anecie PIENIĄDZ.  

Prof. PIENIĄDZ poinformowała, że do konkursu zgłosiło się 9 osób, z czego 8 spełniało 
warunki formalne. 5 listopada 2024 roku troje kandydatów wygłosiło wykłady otwarte, 
w ramach drugiego etapu postepowania konkursowego. Komisja jednogłośnie rekomendowała 
dr. Mateusza ŻMUDZIŃSKIEGO. Dr ŻMUDZIŃSKI jest dyrektorem Diecezjalnego 
Archiwum w Toruniu, absolwentem kierunku Archiwistyka i Zarządzanie Dokumentacją na 
Uniwersytecie Mikołaja Kopernika, gdzie prowadził także zajęcia ze studentami. Przyszły 
pracownik przedstawił komisji konkursowej projekt badawczy, który obejmuje studia nad 
archiwami kościelnymi w Polsce, w okresie międzywojennym. Dr ŻMUDZIŃSKI 
zadeklarował, że jest gotów łączyć pracę nauczyciela akademickiego z byciem aktywnym 
archiwistą. 

PRZEWODNICZĄCY zapytał o uwagi. Uwag nie było. Wobec tego zarządzono głosowanie. 

Głosowanie nad uchwałą dotyczącą wyrażenia opinii w sprawie zatrudnienia dr. Mateusza 
ŻMUDZIŃSKIEGO na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych 
w Zakładzie Nauk Pomocniczych Historii, Źródłoznawstwa i Metodologii na czas określony: 



Głosowało Za Przeciw Wstrzymało się 
44 37 3 4 

Uchwała została przyjęta.  

AD 7. 

Kolejny punkt porządku obrad dotyczył wyboru przewodniczących komisji Rady Wydziału: 
bibliotecznej oraz finansowo-budżetowej. Do pełnienia tych funkcji zaproponowano prof. 
Grażynę SZELĄGOWSKĄ oraz prof. Aleksandra WOLICKIEGO. 

PRZEWODNICZĄCY zapytał o uwagi dotyczące zaproponowanych kandydatur. Wobec ich 
braku zarządził głosowania. 

Głosowanie w sprawie wyboru prof. Grażyny Szelągowskiej na przewodniczącą komisji 
bibliotecznej: 

Głosowało Za Przeciw Wstrzymało się 
44 38 6 0 

 

Głosowanie w sprawie wyboru prof. Aleksandra WOLICKIEGO na przewodniczącego komisji 
finansowo-budżetowej. 

Głosowało Za Przeciw Wstrzymało się 
43 39 3 1 

Obie kandydatury zostały pozytywnie zaopiniowane przez Radę Wydziału. 

 

AD 8. 

Punkt 8 porządku obrad stanowiło wyrażenie opinii w sprawie otwarcia konkursu na 
stanowisko adiunkta w grupie badawczej w Zakładzie Historii Średniowiecznej (w ramach 
realizacji projektu NCN) oraz proponowanego składu komisji do jego przeprowadzenia. 

PRZEWODNICZĄCY zapytał o uwagi dotyczące rozpisania konkursu. Uwag nie zgłoszono. 
Wobec tego PRZEWODNICZĄCY zarządził głosowanie: 

Głosowało Za Przeciw Wstrzymało się 
42 40 0 2 

Uchwała w sprawie otwarcia konkursu na stanowisko adiunkta w grupie badawczej 
w Zakładzie Historii Średniowiecznej (w ramach realizacji projektu NCN) została przyjęta. 

Następnie PRZEWODNICZĄCY zapytał o uwagi do proponowanego składu komisji 
konkursowej. Uwag nie zgłoszono. PRZEWODNICZĄCY zarządził głosowania. 

Głosowanie nad kandydaturą dr hab. prof. ucz. Grzegorza Paca: 

Głosowało Za Przeciw Wstrzymało się 
43 41 1 1 

Głosowanie nad kandydaturą dr hab. prof. ucz. Marcina Pauka: 

Głosowało Za Przeciw Wstrzymało się Głosy 
nieważne 



43 37 2 3 1 
Głosowanie nad kandydaturą dr Anny Adamskiej (Uniwersytet w Utrechcie): 

Głosowało Za Przeciw Wstrzymało się 
43 38 3 2 

 

Głosowanie nad kandydaturą prof. dr Sari Katajala-Peltomaa (Uniwersytet w Turku): 

Głosowało Za Przeciw Wstrzymało się Głosy 
nieważne 

43 37 2 3 1 
Głosowanie nad kandydaturą prof. dr Gábora Klaniczay (Central European University, 
Budapeszt-Wiedeń): 

Głosowało Za Przeciw Wstrzymało się 
43 36 6 1 

Wszystkie kandydatury zostały zaopiniowane pozytywnie. 

 

AD 9. 

Ostatnim punktem porządku obrad Rady Wydziału były wolne wnioski. O głos poprosił 
prof. Aleksander WOLICKI. 

Prof. WOLICKI zauważył, że w treści wniosku o dofinansowanie badań, w rubryce „korekty 
bądź tłumaczenia” nie można wskazać, czy wnioskuje się o korektę tekstu czy o jego 
tłumaczenie, co jest istotne, zwłaszcza z perspektywy różnic w kosztach tych działań. 

PRZEWODNICZĄCY odpowiedział, że przekaże prodziekan Marzenie ZAWANOWSKIEJ 
postulat, aby w formularzu wniosku o dofinansowanie zawrzeć takie rozróżnienie.  

Na koniec PRZEWODNICZĄCY poinformował zebranych o spotkaniu przedświątecznym, 
które odbędzie się 17 grudnia 2024 roku.  

Wobec braku innych wolnych wniosków, PRZEWODNICZĄCY podziękował wszystkim za 
przybycie i zamknął posiedzenie Rady Wydziału 6 listopada 2024 roku.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału Historii        Protokół sporządziła 
dr hab. Łukasz Niesiołowski-Spanò, prof. ucz.    mgr Aleksandra Turek-Adamowicz 
 



Załącznik nr 1
do protokołu z posiedzenia Rady Wydziału Historii w dniu 6 listopada 2024 r.

Lista obecności

samodzielni nauczyciele akademiccy obecny/a nieobecny/a 
usprawiedliwiony/a

nieobecny/a 
nieusprawiedliwiony/a

1 prof. dr hab. Agnieszka Bartoszewicz 1
2 dr hab. Katarzyna Błachowska 1
3 dr hab. Konrad Bobiatyński, prof. ucz. 1
4 dr hab. Błażej Brzostek, prof. ucz. 1
5 dr hab. Jolanta Choińska-Mika, prof. ucz. 1
6 prof. dr hab. Jarosław Czubaty 1
7 dr hab. August Grabski 1
8 dr hab. Marek Andrzej Janicki 1
9 dr hab. Paweł Janiszewski, prof. ucz. 1
10 dr hab. Dobrochna Kałwa 1
11 prof. dr hab. Tomasz Kizwalter 1
12 prof. dr hab. Michał Kopczyński 1
13 dr hab. Urszula Kosińska, prof. ucz. 1
14 prof. dr hab. Alicja Kulecka 1
15 prof. dr hab. Ryszard Kulesza 1
16 prof. dr hab. Michał Leśniewski 1
17 dr hab. Piotr Maciej Majewski, prof. ucz. 1
18 dr hab. Artur Markowski, prof. ucz. 1
19 dr hab. Anna Michałowska-Mycielska, prof. ucz. 1
20 dr hab. Olha Morozova 1
21 dr hab. Maciej Mycielski 1
22 dr hab. Grzegorz Myśliwski, prof. ucz. 1



23 prof. dr hab. Mirosław Nagielski 1
24 dr hab. Łukasz Niesiołowski-Spanò, prof. ucz. 1
25 dr hab. Grzegorz Pac, prof. ucz. 1
26 dr hab. Marcin Rafał Pauk, prof. ucz. 1
27 dr hab. Marek Pawełczak, prof. ucz. 1
28 dr hab. Aneta Pieniądz 1
29 dr hab. Maciej Ptaszyński, prof. ucz. 1
30 dr hab. Tadeusz Paweł Rutkowski, prof. ucz. 1
31 dr hab. Jacek Rzepka, prof. ucz. 1
32 dr hab. Jolanta Sikorska-Kulesza, prof. ucz. 1
33 prof. dr hab. Paweł Skibiński 1
34 dr hab. Krystyna Stebnicka, prof. ucz. 1
35 dr hab. Marek Stępień 1
36 dr hab. Grażyna Szelągowska, prof. ucz. 1
37 prof. dr hab. Piotr Szlanta 1
38 dr hab. Piotr Ugniewski, prof. ucz. 1
39 prof. dr hab. Barbara Wagner 1
40 dr hab. Marek Węcowski, prof. ucz. 1
41 dr hab. Piotr Węcowski, prof. ucz. 1
42 prof. dr hab. Robert Wiśniewski 1
43 dr hab. Maciej Wojtyński 1
44 dr hab. Aleksander Wolicki 1
45 dr hab. Marcin Zaremba, prof. ucz. 1
46 dr hab. Marzena Zawanowska, prof. ucz. 1
47 prof. dr hab. Adam Ziółkowski 1
48 dr hab. Paweł Żmudzki, prof. ucz. 1

inni nauczyciele akademiccy

49 dr Jan Błachnio 1
50 dr Julia Doroszewska 1
51 dr Olga Gaidai 1



52 dr Agnieszka Janiak-Jasińska 1
53 dr Piotr Kroll 1
54 dr Paweł Nowakowski 1
55 dr Piotr Okniński 1
56 dr Anna Pomierny-Wąsińska 1
57 dr Jerzy Szafranowski 1

58 dr Katarzyna Wagner 1
przedstawiciele administracji, obsługi i biblioteki

59 mgr Aleksandra Gajewska 1
60 mgr Ulyana Sharpe 1
61 mgr Sylwia Solawa-Wrzosek 1
62 mgr Ewa Szutkowska 1

przedstawiciele studentów

63 lic. Przemysław Pyrzakowski 1
64 Daniel Zaręba 1

przedstawiciele doktorantów

65 mgr Klaudia Rogowska 1

razem
stali goście

I
mgr Agata Ignatowicz-Bocian                             
(dyrektor administracyjna) 1

obsługa administracyjna

I lic. inż. Michał Przygocki (Ankieter) 1

II
mgr Aleksandra Turek-Adamowicz 
(protokolantka) 1



Załącznik nr 2  

do protokołu z posiedzenia Rady Wydziału Historii w dn. 11 listopada 2024 r.  

 

Sprawozdanie z głosowania obiegiem w dniach 18–19 listopada 2024 r. 

PRZEWODNICZĄCY Rady Wydziału Historii 13 listopada pocztą elektroniczną 
zapowiedział głosowanie obiegiem Rady Wydziału. Głosowanie poprzedziło pięć dni (13-
18 listopada) na ewentualną dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. Głosowanie odbyło się 
za pośrednictwem systemu Ankieter od poniedziałku 18 listopada, od godz. 10:00 do 
wtorku 19 listopada, do godz. 16:00. Głosowano w sprawie wyrażenia opinii o następujących 
kandydatach zgłoszonych przez Wydział Historii: 

Głosowanie w sprawie wyboru prof. dr hab. Michała Leśniewskiego na kandydata do 
Senackiej Komisji ds. Finansowych: 

Głosowało: Za: Przeciw: Wstrzymało się: Głosów 
nieważnych: 

50 47 2 0 1 

 

Głosowanie w sprawie wyboru dr hab., prof. ucz. Artura Markowskiego na kandydata do 
Senackiej Komisji ds. Rozwoju Przestrzennego: 

Głosowało: Za: Przeciw: Wstrzymało się: Głosów 
nieważnych: 

50 41 4 4 1 

      

      Głosowanie w sprawie wyboru dr Agnieszki Janiak-Jasińskiej na kandydata do Senackiej 
Komisji ds. Studentów, Doktorantów i Jakości Kształcenia:  

Głosowało: Za: Przeciw: Wstrzymało się: Głosów 
nieważnych: 

50 29 13 6 2 

Wszystkie kandydatury zostały zaopiniowane pozytywnie.  
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